Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент наrIно-технологической политики и образования

Федераrrьное государственное бюджетное образовательное

)л{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 1пrиверситет"

*y'.l , р{ 2018 г.

прикАз

г. Красноярск
*"rJ/rý

Институт инженерных систем и энергетики

Форма обучения: очнiu{

О зачислении поступающих в 1мсло
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2018 года протокол J\Ъ 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.0З.06
Агроинженерия на основные конкурсные места в рамках контрольньD( цифр приема
след}.ющих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.

1.

8.

9.

10.

l1.
12.

13.

|4.
15.
1б.

|7.
18.

19.

20.
2|.
22.
2з.
24.
25.
26.
27.
28,
29.
30.

Алентьева Щаниила Сергеевича
Ангрикова,Щениса Сергеевича
Андросова Юрия Михайловича
Артыкова Алишера Мхамовича
Астафьева Алексея Олеговича
Барзанина Эдуарда Владимировича
Безруrко Игоря Сергеевича
Белова Михаила Александровича
Белоуса Сергея Александровича
Бенова Александра Алексеевича
Бережневу Кристину Ивановну
Березина Владимира В асильевича
Бородина Илью Юрьевича
Варакина Сергея Алексеевича
Власенко Андрея Романовича
Гайдука Алексея Вячеслазовича
Галиулина Александра Геннадьевича
Геранимуса Никиту Александровича
Глушкова Рема Валерьевича
Грефенштейна !аниила Вячеславовича
Гудаева Егора Сергеевича
Щворникова Зелика Андреевича
Щедкова Павла Геннадьевича
.Щиюк Родиона Васильевича
,Щолбаненко Сергея Сергеевича
Жега_пина Ивана Владимировича
Жукова Александра flмитриевича
Иванкова,Щмитрия Александровича
Иванченко Щаниила Романовича
Кабусь Игоря Олеговича

|З7 ба*
20| ба:l.
168 бал.
I24 бал"
134 ба_lr.

125 бал.
144 ба:т.

I42 ба:т.

150 ба-п.

142 бал.
154 бал,
169 бал.
144 бал.
154 бал.
166 бал.
128 бал,
133 бал.
143 бал.
153 бал.
12I ба:l,
\46 ба:l.
202 ба:l.
1З0 бал.
146 бал.
200 ба_lr.

129 ба:l.
151 бал.
139 батr.

131 бал"
156 ба;t.

I

31.
з2.
JJ.
з4.
35.
з6.
эl.

38.
з9.
40.
4т.
42.
4з.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
бз.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7|.
72.
l5.
74.
75.
76.
77.
78.
]9.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Калашникова Алексея Сергеевича
Калижникова Валентина Игоревича
Катцина Максима Сергеевича
Киселеву Екатерину Александровну
Козулина Сергея Владимировича
Коновальчука Павла Евгеньевича
Корольчука Тимофея Вячеславовича
Косача Щмитрия Владимировича
Котина Сергея Александровича
Крылову Анастасию Алексеевну
Куляпина Щаниила Евгеньевича
Кушкина Владислава Андреевича
Лашко Павла Валерьевича
Левину Анастасию .Щмитриевну
Лещева Руслана Николаевича
малеева Вячеслава Алексеевича
мамасалиева Исхака Мамасалиевича
Назирова Хайриддина Таджиддиновича
Нечаеву Анастасию Николаевну
Носова Владислава Евгеньевича
Орла Никиту Андреевича
Осурбая Аганака Аясовича
Павлова Алексея Валерьевича
Пестова Ефима Владимировича
Петровского Александра Васильевича
Пирова Акбара Умедджоновича
Плоских Вадима Вадимовича
Попругина,Щанила Евгеньевича
Порхlтlова Владислава Николаевича
Потылицыну Маргариту Александровну
Походина Максима Александровича
Рожкову Софью Петровну
Сатторова Исломиддина,Щжурахоновича
Серастинова Никиту Владимировича
Сергеева Руслана Витальевича
Сибирякова Андрея Николаевича
Скрылева Сергея Викторовича
Сопикову Викторию Андреевну
Стаброву Елизавету Ивановну
Струченко Владимира Владимировича
Субботину Галину Евгеньевну
Сушкова Степана Владимировича
Таболича Павла Щмитриевича
Троякова Алексея Валентиновича
Тугутова Анатолия Баировича
Тю-Пей-Син Игоря Владимировича
Тю-Пей-Син Петра Владимировича
Ульянова Леонида Владимировича
Унаняна Артака Саргисовича
Устинову Ксению Андреевну
Хамуро Матвея Александровича
Ханифова Мехроба Хасановича
Хачатряна Айка Робертовича
хетчикова Николая Васильевича
Ходжиева Русталла Солеховича
Хомушку Субулая Мергеновича
Храмова Игоря Игоревича
Ifивилёва Николая Михайловича

|29 ба:l.
143 бал.
196 бал.
152 бал.
|З2 бал.
143 бал.
|27 ба:т.

13l бал.
|24 баlт.
139 бал.
|46 бал.
IЗ2 ба:т.

184 бал.
133 бал.
|4З ба:l.
141 бал.
|25 бал.
122 бал^

|44 бал.
|75 ба:т.

191 бшi.
180 бал.
153 бал.
|4| бал.
|16 бал.
|25 бал.
128 бал.
166 бал.
|52 бал
150 бал.
1Зl бал.
140 бал.
125 бал.
1З9 бал.
142 бал.
129 бал.
150 бал.
198 бал.
|4l ба:l.
|92 бал"
|2l ба:l.
153 бал.
|З4 баll.
141 бал.
145 бал.
198 бал.
|77 ба:l.
138 бал.
L77 ба:l.
183 бал.
166 баrr.

142 бал.
182 бал.
\44 ба:т.

1б1 бал.
14З бал.
158 ба_lr.

i 8б бал.

89.
90.
91.
92.
9з.
94.
95.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Соz,пасовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросttм
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
воtIросам

начЕIльник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСпЭ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
J\ъ 00002l122

I_{ыглимов а Ивана Анатольевича
Че Павла Сергеевича
Чукаленко Степана Сергеевича
Чулдум Ай-Херела Алексеевича
Шадрыгин а Щаниила Александровича
Ширшакова Никиту Андреевича
юханова Ивана Васильевича

1 54 бал.
161 ба;r.

177 бал,
157 ба:l.
1З9 бал.
2|6 ба:l.
151 бал.

Иf)r,\J/,{Yr t 'Ь Н.И. Пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин
подпись

подпись